

## Produse curatenie

I.D.: 103348072

---

Data publicarii	23.09.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.425,02 RON - 1.425,02 RON

---

Descriere: V DET.VASE TABLETE FINISH 90/CUT BUC 5 57,85 289,25 V SARE FINISH PT.MASINA 1.5KG BUC 1 12,698 12,7 V GEL WC DEZINFECTANT DOMESTOS 5L BUC 3 61,4992 184,5 V PROSOP ZZ 250/1 VERDE 1STRAT 250 BUC 20 5,0064 100,13 V DET. AUTOMAT 10KG ARIEL BUC 2 93,951 187,9 V LAVETA MICROFIBRA 3/SET SET 7 8,512 59,58 V GALEATA CU STORCATOR 14L BUC 2 13,485 26,97 V COADA INOX BUC 15 7,44 111,6 V DET.VASE AXION 400GR BUC 10 15,092 150,92 V HARTIE IG.CEL. 190 INT.55 2 STR. BUC 24 5,174 124,18 V COADA MOP/MATURA BUC 10 2,9412 29,41 V BURETE DE SARMA BUC 5 2,3263 11,63 V BURETE VASE 3/SET CARTON BUC 5 3,4254 17,13 V MANUSI CHIRURGICALE L 100/CUT NEGRE BUC 1 24,3697 24,37 V MANUSI CHIRURGICALE M 100/CUT NEGRE BUC 1 24,3697 24,37 V MANUSI MENAJ MEDIU BUC 7 4,172 29,2 V DET.VASE TABLETE FINISH 68 BUC BUC 1 41,1765 41,18

---